PV weidinger

Hygostar Bundhose nach HACCP, weiB3, GroBe M / GroBe 50

Ziel der HACCP-Richtline ist der Schutz des Produktes (Lebensmittel) vor Kontaminationen.
Wichtigster Baustein dabei: Hygiene-Bekleidung fur Mitarbeiter und Besucher. Neu bei
Franz Mensch: zertifizierte HACCP-Bekleidung, die alle Hygiene-Anforderungen erfullt.

- Material: 65% Polyester /35% Baumwolle, weiB, 245 g/mA?

« strapazierfahig und reiBfest

- sehr gutes Einlauf- und Pillingverhalten (auch nach vielen Waschgangen formstabil und
frei von Gewebeknotchen)

- zwei seitliche innenliegende Beuteltaschen mit verdeckten Druckkndpfen

« Rundbund mit 7 Gurtelschlaufen

« Knopfe im Hosenschlitz

» hochster Tragekomfort

« besonders hautvertraglich

« zertifiziert: nach DIN 10524 (Norm flr Lebensmittelhygiene, speziell Arbeitsbekleidung in
Lebensmittelbetrieben)

» Hygiene Risikoklasse 1-3
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« GroRen XXXL bis XS
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Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL50345
WL50344
WL50343
WL50342
WL50341
WL50340
WL50339

PV weidinger

WL50343
Hygostar-84150
FRANZ MENSCH
84150

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stra3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

1 Stiick

1 Stiick

weifl

weif3

Zertifiziert nach DIN 10524
Herren

Mischgewebe

95°C

M

65% Polyester / 35% Baumwolle
245 g/m?

nein

GroBe
XS

XL
XXL
3XL
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