

## Hygostar Bundhose nach HACCP, weiß, Größe M / Größe 50



Ziel der HACCP-Richtlinie ist der Schutz des Produktes (Lebensmittel) vor Kontaminationen.

Wichtigster Baustein dabei: Hygiene-Bekleidung für Mitarbeiter und Besucher. Neu bei Franz Mensch: zertifizierte HACCP-Bekleidung, die alle Hygiene-Anforderungen erfüllt.

- Material: 65% Polyester /35% Baumwolle, weiß, 245 g/m<sup>2</sup>
- strapazierfähig und reißfest
- sehr gutes Einlauf- und Pillingverhalten (auch nach vielen Waschgängen formstabil und frei von Gewebeknötchen)
- zwei seitliche innenliegende Beuteltaschen mit verdeckten Druckknöpfen
- Rundbund mit 7 Gürtelschlaufen
- Knöpfe im Hosenschlitz
- höchster Tragekomfort
- besonders hautverträglich
- zertifiziert: nach DIN 10524 (Norm für Lebensmittelhygiene, speziell Arbeitsbekleidung in Lebensmittelbetrieben)
- Hygiene Risikoklasse 1-3

---

Products for the electronic industry



- Größen XXXL bis XS

<b>Artikel-Nr.</b>	<b>WL50343</b>
Modell	Hygostar-84150
Hersteller	FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr.	84150
GPSR Herstellerdaten	Franz Mensch GmbH Werner-von-Siemens-Straße 2 DE-86807 Buchloe www.franz-mensch.de
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	weiß
Farbe	weiß
Normen	Zertifiziert nach DIN 10524
Geschlecht	Herren
Material	Mischgewebe
Waschtemperatur (max.)	95 °C
Größe	M
Materialzusammensetzung	65% Polyester / 35% Baumwolle
Flächengewicht	245 g/m <sup>2</sup>
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

<b>Artikel-Nr.</b>	<b>Größe</b>
WL50345	XS
WL50344	S
<b>WL50343</b>	<b>M</b>
WL50342	L
WL50341	XL
WL50340	XXL
WL50339	3XL